首 页    政府信息公开    新闻中心    网上办事    公众查询    互

您的当前位置：：首页->新闻中心->最新发布法规

关于印发《北京市妇女创业小额担保贷款实施暂行办法》的通知

京财经一〔2010〕889号

2010年07月19日

各区县财政局、人力资源和社会保障局、妇女联合会，各国有商业银行北京市分行、各股份制商业银行在京营业机构、北

京银行、北京市农村商业银行、各担保机构:

   为支持本市妇女自谋职业、自主创业，合伙组织起来创业，根据《关于完善小额担保贷款财政贴息政策推动妇女创业

就业工作的通知》（财金〔2009〕72号），现印发《北京市妇女创业小额担保贷款实施暂行办法》，请遵照执行。

附件：北京市妇女创业小额担保贷款实施暂行办法

                   北京市财政局

                   北京市人力资源和社会保障局

                   中国人民银行营业管理部

                   北京市妇女联合会

                   二○一○年五月二十六日

主题词：财政  妇女  小额  办法  通知

北京市财政局办公室    2010年6月4日印发

● 附件.doc

● 北京市妇女自主创业小额担保贷款申请、核准书.doc

【关闭窗口】